
 
 

 „Administrace projektu_projekt Integrovaného 
regionálního operačního programu, výzva č.28“ 

 
 

Neit Consulting s.r.o.  
Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1, Czech Republic 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy 

 

1. Seznam členů realizačního týmu poskytovatele, který bude odpovědný za plnění předmětu smlouvy. 

a. Jiří Lazar Žižka odborný konzultant – vedoucí teamu poskytovatele, email: 
jiri.lazar.zizka@neit.cz 

b. Tomáš Zelený, odborný konzultant, email: tomas.zeleny@neit.eu 

 
 

 „Administrace projektu_projekt Integrovaného 
regionálního operačního programu, výzva č.28“ 

 
 

Neit Consulting s.r.o.  
Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1, Czech Republic 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy 

 

1. Seznam členů realizačního týmu poskytovatele, který bude odpovědný za plnění předmětu smlouvy. 

a. Jiří Lazar Žižka odborný konzultant – vedoucí teamu poskytovatele, email: 
jiri.lazar.zizka@neit.cz 

b. Tomáš Zelený, odborný konzultant, email: tomas.zeleny@neit.eu 

neıt -
„Administrace projektu_projekt Integrovaného Neit Consulting S.r.o.
regionálního operačního programu, Výzva č.28" Washingtonova 1624/5, 110 OO Praha 1, Czech Republic

Příloha č. 1 Smlouvy

1. Seznam členů realizačního týmu poskytovatele, který bude odpovědný za plnění předmětu Smlouvy.
a. Jiří Lazar Žižka odborný konzultant - vedoucí teamu poskytovatele, email;

jiri.lazar.zizka@neit.cz

b. Tomáš Zelený, odborný konzultant, email: tomas.zeleny@neit.eu


